
13. d ě l o s t ř e l e c k ý p l u k
č. p. 462, Jince, PSČ 262 23, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 389034/2024-7935 Přílohy: 0

Smlouva ag.č. 24115002657
na Ozvučení akce „Den pozemního vojska Bahna 2024“

uzavřená podle § 1746 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plk. gšt. Ing. Jan Cífka
se sídlem kanceláří: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických - technické věci:

Zástu h - předání a převzetí služby:
-

Zástupce oprávněný jednat ve věcech fakturace, smlouva:
-

Email:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „objednatel“)

a
Tomáš Bína
Zapsaná v živnostenském rejstříku MěÚ Soběslav
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Krátká 293 Veselí nad Lužnicí 39181
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Tomáš Bína
Ident 236730
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické a emailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy (dále jen „Smlouva“)
se řídí občanským zákoníkem.

Účelem smlouvy je: Zabezpečit důstojné provedení akce Den pozemního vojska Bahna 2024.

Předmětem smlouvy je: Závazek poskytovatele zabezpečit ozvučení prostoru Zadní Bahna
z důvodu zajištění důstojného provedení Dne pozemního vojska Bahna 2024, včetně dalších



 

 - 2 -   

vystoupení vojsk k propagaci Armády ČR na veřejnosti. Závazek objednatele za řádně 
dodanou službu zaplatit dohodnutou cenu. 
 
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na nejvyšší možné ceně za poskytnutí služby, a to ve výši:  
 

60 000,00 Kč bez DPH 

(slovy: Šedesáttisíc korun českých) 
 

   72 600,00 Kč včetně DPH 

 (slovy: Sedmdesátdvatisícšestset korun českých) 

Cena je objednatelem považována za nejvýše přípustnou - do ceny jsou zahrnuty veškeré 
náklady spojené s poskytnutím služby - tj. DPH, náklady na dopravu veškerého potřebného 
materiálu do místa plnění i z místa plnění, zajištění vlastního elektrického zdroje atd. Tato 
cena nemůže být upravena ani v případě početní chyby. 

Specifikace poskytované služby: 
Požadujeme zajistit ozvučení areálu Zadní Bahna u obce Strašice o ploše areálu 200 m x 1000 
m, zřízení řídícího a zvukového centra, včetně jeho obsluhy, zřízení zvukových výstupů  
pro audio, nazvučení tribuny komentátorského stanoviště o ploše 33,68 m2, instalaci 4 ks 
mikrofonů - 2 ks bezdrátových mikrofonů pro moderátory akce na věži (s dosahem min.  
50 m), 1 ks kabelového mikrofonu na tribuně (s dosahem min. 10 m) a 1 ks bezdrátového 
mikrofonu s dosahem min. 100 m na zahájení a ukončení akce. Požadujeme obsluhu zařízení 
po celou dobu konání akce. Poskytovatel si zajistí vlastní elektrocentrálu po celou dobu 
konání akce. 

Veškerá komunikace a poskytnutá dokumentace musí být v českém jazyce. 

Místo plnění: Zadní Bahna u obce Strašice, okres Rokycany (souřadnice místa plnění  
dle GPS: 49° 42´ 43,914´´ N; 13° 43´ 40,592´´ E). Dopravu do místa plnění a zpět provede 
poskytovatel vlastními prostředky na vlastní náklady. 

Doba plnění: 28. června 2024 a 29. června 2024 
- 28. června 2024 v době od 08:45 hod. do 17:00 hod.; 
- 29. června 2024 v době od 08:45 hod. do 17:30 hod. 

Objednatel zabezpečí zpřístupnění areálu k přípravě ozvučení dle požadavku poskytovatele, 
minimálně den předem. Objednatel si vyhrazuje právo funkční zkoušky před převzetím 
plnění, v předem oboustranně odsouhlaseném termínu (časovém úseku), nejpozději 1 hod. 
před zahájením akce, a to každý den. Časovou lhůtu lze zkrátit. 

Požadavek na záruku: 
Požadujeme záruku na kvalitu poskytované služby, včetně vybavení po celou dobu akce.  
Při poruše zařízení (nebo jeho částí) během akce, požadujeme okamžitou výměnu za jiné, 
funkční. Poskytovatel se zavazuje použít pouze technické zařízení způsobilé k poskytnutí 
služby dle smlouvy.  



- 3 -

Další podmínky poskytnutí služby:
- osobou, kterou objednatel pověřil k vyzvání poskytovatele k poskytnutí služby, je

(dále jen „příjemce“), popřípadě jiná, objednatelem písemně pověřená
osoba;

- objednatel se zavazuje zabezpečit instalaci tribuny, včetně dodávky elektrického zdroje
220/380 V, přičemž je poskytovatel povinen zabezpečit vlastní náhradní elektrický zdroj,
a to po celou dobu konání akce;
- poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas, s odbornou péčí, prostřednictvím
osob způsobilých k poskytnutí služby sjednané smlouvou, dále se poskytovatel zavazuje
dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, pokyny objednatele a podmínky
smlouvy.

Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu
o skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran nebo které
znemožňují, popřípadě podstatně omezují možnost plnění služby nebo plnění závazků
smluvních stran, a to písemně nejpozději do dvou (2) pracovních dnů (v ojedinělých
případech při časové tísní bezodkladně telefonicky) ode dne vzniku takové skutečnosti.
Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje neprodleně navrhnout způsob
řešení jejich odstranění.

Poskytovatel je oprávněn vstupovat do místa plnění za účelem provádění technických
prohlídek a nutných oprav svých technických zařízení.

Poskytovatel je oprávněn v místě plnění nebo prostorech s ním souvisejících umístit
jakoukoliv reklamu či informační zařízení, které budou v souladu s platnými právními
předpisy.

Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv,
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Objednatel je povinen zajistit si vlastní pořadatelskou službu a zabezpečit, aby účastníci akce
nevstupovali do jiných prostor, než které jsou uvedeny v této smlouvě a zabezpečit v místě
plnění dodržování obecně závazných předpisů účastníky akce, a to zejména předpisů
požárních, předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví a předpisů vztahujících se k ochraně
životního prostředí. Požární předpisy, předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví a předpisy
vztahující se k ochraně životního prostředí je povinen dodržovat také poskytovatel.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými
se seznámí při plnění této smlouvy, dále poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého
závazku dle smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat
jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku
a podkladovými materiály v listinné, elektronické nebo jiné podobě, které mu byly poskytnuty
v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato povinnost zavazuje
i pracovníky poskytovatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

Platební podmínky:
Jako objednatele na daňovém dokladu (faktuře) uvést: Česká republika - Ministerstvo
obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha, v zastoupení VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince.

Na daňovém dokladu (faktuře) provede poskytovatel označení povinného NS objednatele
ve znění „NS 793500“ a jednoznačnou identifikaci smluvního vztahu - agendové číslo (ag.č.)
SML, které je uvedeno v záhlaví smlouvy.



- 4 -

Způsoby doručování faktur:
elektronické faktury do e-mailu

listinné faktury na adresu: VÚ 7935 Jince, č. p. 462, 262 23 Jince
datová schránka ID DS: ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)

Na adresu VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince jsou zasílány listinné faktury
od poskytovatelů, kteří nejsou schopni vystavit elektronickou fakturu.

Elektronická faktura musí být ve formátu pdf. Do e-mailu nesmí být zaslán soubor jako
sken listinné faktury.

Daňový doklad (fakturu) v písemné podobě (pokud ji nezaslal v podobě elektronické) doručí
poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu objednatele.
Pokud nebude dodán dodací list, bude veškeré náležitosti dodacího listu obsahovat faktura.
Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení, s výjimkou faktur, které budou doručeny v období v měsíci
prosinec a leden, jejichž splatnost je 60 dnů od jejich prokazatelného doručení. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch
poskytovatele. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti
stanovené zák. č. 235/2004Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí,
že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
jemu místně příslušnému správci daně.

Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím,
že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury).

Pokud poskytovatel bez uvedení vážného důvodu neprovede či odmítne provést poskytnutí
služby dle schváleného konkrétního termínu nebo neprovede úkony v požadovaném rozsahu
a kvalitě, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za 1. den prodlení
50% z celkové ceny předmětu smlouvy a za 2. den 50% z celkové ceny předmětu smlouvy.
Dále je poskytovatel povinen podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. v případě, že by došlo
k prodlení s plněním závazku zaplatit výši nákladů spojenou s uplatněním každé pohledávky
v minimální částce 1 200,00 Kč. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů od data doručení
faktury, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

Objednatel uplatní nárok na náklady spojené s uplatněním pohledávky, smluvní pokutu a její
výši vystavením odběratelské faktury u poskytovatele na jeho adrese pro doručování.
Poskytovatel je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním pohledávky a uplatněnou
smluvní pokutu do termínu uvedeného v odběratelské faktuře. Smluvní pokutu zaplatí



 

 - 5 -   

poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně v plné výši, vedle nákladů spojených s uplatněním pohledávky a smluvní pokuty. 

Pokud nebude návrh objednatele ve formě smlouvy poskytovatelem podepsán zaručeným 
podpisem do 3 pracovních dnů od prokazatelného obdržení smlouvy a odeslán  
k objednavateli, může objednatel od smlouvy odstoupit. 

Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od plnění ze smlouvy v případě, že:  
- nebude zabezpečeno plnění předmětu smlouvy; 
- služba nebude poskytnuta ve sjednaném termínu; 
- zjištěné vady plnění nebyly odstraněny ve stanovené lhůtě dle této smlouvy;  
- nebylo dodrženo ujednání o záruce. 

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště 
(https://nen.nipez.cz) a v registru smluv pokud se tato povinnost na smlouvu vztahuje. 

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
Smlouva nabývá účinnosti: 

 dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou v případě, že hodnota smlouvy  
bez DPH je rovna nebo menší než 50 000,00 Kč, 

 dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v případě, že hodnota smlouvy bez DPH  
je větší než 50 000,00 Kč. 

 
 
 
Objednatel: 
 
Velitel 
plk. gšt. Ing. Jan Cífka 

 Poskytovatel: 
 
 
Tomáš Bína 

 
elektronický podpis 

  
elektronický podpis 

 Podepsáno: Tomáš Bína
Datum: 25.06.2024
09:59:25
www.podepsat.online

Elektronický podpis: 25.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jan Cífka
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 17.5.2026 08:06 +02:00


